Председателю ППО Школы №_________	                    ___________________________________
(ФИО)
от _________________________________
___________________________________
(ФИО, должность)
домашний адрес, индекс ______________
___________________________________
телефон  ___________________________
паспорт №__________________________
  дата выдачи________кем выдан________
___________________________________
дата рождения ______________________
№ СНИЛС__________________________
№ ИНН ____________________________
№ профбилета_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить одну путевку в 2-х местный номер пансионата __________________ с «____»_______________20__ года по  «____»_______________20__.
С размещением в 2-х местном номере с другим членом ППО ГБОУ школы №___________согласен(на).
Ранее льготной путевкой не пользовался/пользовался в ______году.

«____»_________________

Подпись________________